§

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

DOCUMENTACAO
PARA PRESTACAO DE
CONTAS DA
QUARTA PARCELA

TERMO DE
COLABORACAO

N°.019/2024

ASSOCIACAO
FEMALE FUTSAL

NS



ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

DECLARACAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS

Eu, Nivia Maria Bezerra de Lima, presidente da Associagdo Female
Futsal, portador da RG n° 5694317 e inscrito no CPF/MF sob o n° 034.398.054-
17, DECLARO que os recursos oriundos da quarta parcela do Termo de
Colaboragéo n°. 019/2024 foram rigorosamente aplicados de acordo com o
objeto do mesmo e conforme consta na presente prestagéo de contas.

Ratifico ser verdadeira as informagdes prestadas.

Chapeco/SC, 19 de julho de 2024.

Wveo. momo B . ch Do
IA MARIA BEZERRA DE LIMA ~

Presidente

COC -7 417N 42 - IrmcrEst -lserto - Rua Marfmro Lutero 9756 - Bairro Sio Cristivdo - 39204440 - Crasecsd - Sarta Catarimg



ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

Chapeco-SC, 19 de julho de 2024.

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Exceléncia, a Prestagdo de Contas de
repasse de R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais), referente a 42
(quarta) parcela, conforme Termo de Colaboragdo nimero 019/2024 depositado
na Conta Corrente 145580-X, Agéncia 321-2, Banco do Brasil S/A, da Entidade
Associagao Female Futsal.

Anexamos o presente, os documentos originais comprobatdrios
da origem e destinagdo dos recursos, bem como extrato bancario relacionado
ao balancete da Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados, para
comprovagao de receita.

Atenciosamente,

e Mhaoreo 3. fd éh...; .
m MARIA BEZERRA DE LIMA

Presidente

Exmo. Sr

Joéao Rodrigues

MD. Prefeito Municipal
Nesta

COC - T4 777000442 - IrscrEst -lsento - Rua Marfrio Lutero 9756 - Bairro SioCristiwio - 393044040 - Crapecsd - Sasta Catarira
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G3370913000119661

09/07/ 17:47

Consultas - Extrato de conta comrente AT E®IAL constanit

CERTIFICO que 0 ﬁﬂﬁi estaem
"

deste documento fmpa-sv»xt;‘:ccaza es nele

Cliente - Conta atual conformidade com as espec! .
B o " COLABORAGAO N2 019/2024. "
Agéncia 3212 CHAPECO/ SC , em: .
Conta corrente 145580-XASSOCIACAQ FEMALE FUTSAL Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima :
Periodo do extrato de 18/ 06/ 2024 até 09/ 07 / 2024 Cargo: PRESIDENTE
IASSINATURA: ... m_ﬂ
Langamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histdrico Documento  Vaior R$ Saldo
12/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
19/06/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 338.015.676 29.500,00 C
104 0414 08668551000130 FUNDACAO MUNIC
19/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.711.200.025.089 10,00 D 29.490,00C
Tar. agrupadas - ocorrencia 12/06/2024
20/06/2024 0321 99015 120 Transferido para Poupanga 550.321.510.111.306 2.200,00D
20/06 13:07 RAFAELA SCHINAIDER
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.001 3.400,00D
260 0001 41512110809 VANESSA ALVES DA
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 62.002 1.000,00D
260 0001 11432121936 ANDRESSA DALL AGN
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.003 3.400,00D
260 0001 10394629957 NATALIA CAROLINA
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.004 2.000,00D
260 0001 11272468950 FRANCINI PICININ
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.005 3.000,00D
260 0001 07990396670 POLIANA RAFAELA A
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.006 2.000,00D
756 3032 09995568942 SINARA VIVIAN
20/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.007 3.500,00 D
260 0001 06634483957 PATRICIA MORAES D
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.829 12,00 D
Cobranca referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.830 12,00D
Cobranga referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.831 12,00 D
Cobranga referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico  841.721.100.007.832 12,00D
Cobranga referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.833 12,00 D
Cobranca referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.834 12,00D
Cobranca referente 20/06/2024
20/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.721.100.007.835 12,00 D 8.906,00C
Cobranga referente 20/06/2024
24/06/2024 0321 99015 470 Transferéncia enviada 553.542.000.020.608 3.900,00 D 5.006,00 C
24/06 08:57 TRAINING SPORT E GINASTI
05/07/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos  871.871,200.720.577 71,00D 493500C
Cobranga referente 05/07/2024
09/07/2024 0321 00321 870 Transferéncia recebida 550.321.000.147.532 165,00 C
09/07 13:08 ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
09/07/2024 0321 00321 144 Pix - Enviado 70.901 5.100,00 D

09/07 13:11 Martarello Transportes E
09/07/2024 0000 00000999 SALDO 0,00C




G3310116386196951
01/07/2024 16:43.58

Consultas - Extrato de conta corrente

01/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:43:52
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321 CONTA: 145580-X

DATA DA TRANSFERENCIA 19.06.2024
FAVORECIDO ASSOCIACAC FEMALE FUTSAL
REMETENTE FUNDACAO MUNICIPAL DE DESPORTO

CNPJ 08.668.551/0001-30

BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 0414 CONTA 710504
FINALIDADE 10 TED-CREDITC EM CONTA

VALOR 29.500,00

NR. DOCUMENTQO 73508724

Transacgéo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

———

CERTIFICO que 0 2255 e o= Cconstante

FRECEBIDO
deste documento fm.mo—s,esté em

conformidade com as especificagdes neie
COLABORAGCAO N2 019/2024.
CHAPECO/SC,em:_49 / c%

Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE

/ASSINATURA:




G3310116386196951
— 01/07/2024 16:49:17
Consultas - Emissao de comprovantes

20/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:07:04
032100321 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA (
CERTIFICOque o ™M ATE m1aL
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL d SEh S SNslonte
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X este documento foiSSSEBIDO o514 om
e e e e e L conformidade com as especificacoes nele
DATA DA TRANSFERENCIA 20/06/2024 COLABORAGAO N2 019/2024.
NR. DOCUMENTO 170.321.510.111.306 CHAPECO/SC, em: _20 | Ob J Q4
VALOR TOTAL 2.200,00 Nome: Nivi i -
ko k 1 ‘ e: Nivia Maria Bezefra de Lima
TRANSFERIDO PARA: Cargo: PRESIDE
CLIENTE: RAFAELA SCHINAIDER go. NTE
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 510.111.306-5 ASSINATURA: B
VARIACAO DA POUPANCA 51 0000 e
NR. DOCUMENTO 170.321.000.145.580
NR.AUTENTICACAO 0.0BB.669.D01.3B1.BAA

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacgdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

Total | RS 2.200,00 [Total 0,00
Valor Liquido RS 2.200,00

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
g
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024 “§
Nome RAFAELA SCHINAIDER Funcgdo Atleta 2
Q
Identidade ne 6.460.347 - SSP-SC Data Nasc. 20/5/2000 s
m
CPF ne 115.095.929-03 Naturalidade  |Chapecé-SC £
Gndursgo Travessa Tijucas , 46 - E Bairro Presidente Medici - Cep: 89.801-307 Chapecé-SC 2 #32
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS § % z
1 <
1 (INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 2.200,00 'TE: J
Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes 2
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 £ A
m
[}
T
%
8
g
2
]
o
Q

Eu, RAFAELA SCHINAIDER, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal.

I Y Y VA

20/0%6 /24
Data

Assinatura




G3310116386196951
01/07/2024 16:48:24

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.48.22
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQC FEMALE FUTSAL
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAOC FEMALE FUTSAL
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9
CONTA: 74.359.463-7
FAVORECIDO: ANDRESSA DALL AGNOL
CPF/CNPJ: 114.321.219-36
VALOR: RS 1.000,00

DEBITO EM: 20/06/2024

ST eSS TN EsSS S-S S ST S S EEEESSSEEEXS==SES

DOCUMENTO :
AUTENTICACAC SISBB:

062002
0.310.489.365.A76.BC9

(CERT[FLCO que o MATERILAL

SERVICOS

constante
desle dO IiRECEBIDO
cumento folm.esté em

conformidade com as especificagdes nele
COLABORAGAO N2 019/2024.
CHAPECO/SC,em: _20 / 06 24
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE

ASSINATURA:

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
o
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024 g
Nome ANDRESSA DALL AGNOL Fungio Atleta =1
Q
Identidade n2 6.968.054 IGP/SC Data Nasc. 7/7/2002 _tE ag
m
CPF ne 114.321.219-36 Naturalidade E 4?;_
Endereco Travessa Tijucas, 46-E Bairro: Presidente Medici - Chapecd/SC _é P
coép VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS T-':
1 |NCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 3¢ Pardgrafo Unico, | g 1.000,00 %
Inciso II, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteracdes °
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 b
a
E
w S
g <L
2
[T}
]
Total | RS 1.000,00 [Total 0,00 g
2 ~ 7
Valor Liquido RS 1.000,00 < r\‘
28
Eu, ANDRESSA DALL AGNOL, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. o
\
(\M‘\ho Dy A, ok %
Assinatura

Assinatura

Data

:




G3310116386196951
01/07/2024 16:49:09

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.07
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL — AT ERIAL constante]
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CERTIFICO que © BE';::‘;E;:O esta em
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X deste documento foupﬂg,.,eﬁ;ccazées nele
S e R P — : ci
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA conformldadegomNﬁs(ﬁZ?:o 4
REMETENTE : ASSOCIACAQO FEMALE FUTSAL COLABORAG o 0 Oé QH
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP CHAPECO! SC , em: _—-——J,
AGENCIA: 0001-9 Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
CONTA:  5.495.888-2 Cargo: PRESIDENTE
FAVORECIDO: PATRICIA MORAES DE FARIA ‘AsSlNATURA: ................. A ey eneennn)
CPF/CNPJ: 066.344.839-57
VALOR: R$ 3.500,00

DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: 062007
AUTENTICACAQ SISBB: 7.1B8.235.1E8.777.52A

Transag&o efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N¢ 78.481.777/0001-02
o
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024 =
Nome PATRICIA MORAES DE FARIA Fungdo Atleta 2
Q
Identidade n2 9613228-0 - SSP-PR Data Nasc. 29/8/1988 _E
m
CPF n2 066.344.839-57 Naturalidade Astorga - PR £
£ &
Enderego Rua Alvaro de Carvalho ,35 - Apto 102 , Bairro : Passo dos Fortes - Chapecd-SC é & §
(4]
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS 7"; Ny g
<
1 |'NCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Pardgrafo Unico, RS 3.500.00 % =
Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes B \E
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 (N
‘%\
B ™y
o
o)
ho
L0
Total | RS 3.500,00 |Total 0,00 L
g 2
Valor Liquido RS 3.500,00 § ':J-i
[=] ©
Eu, PATRICIA MORAES EFARIA, declaro para fins de direito que ngf/u agente owServidor publico municipal. \gl 8
rwoaa  plonals I Lano, ggj

Assinatura




Consultas - Emissao de comprovantes

G3310116386196951
01/07/2024 16:49:02

Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de mar¢o de 1998 com alteracdes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.00
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE ( :

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL CERT MATE e
CLIENTE: ASSOCIACAO PEMALE FUTSAL . d VR el s ;gj}'é‘ S constante
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X este documento foiSR2=22109 estd em
S conformidade com as especificagdes nele
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA COLABORAGAO N2 019/2024
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL : .

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A. CHAP ECQ’_SC-G{DJ 20/ 0b j M
AGENCIA: 3032-5 - SICOOB CREDIAL S/C Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
CONTA: 118.704-0 Cargo: PRESIDENTE
A .
FAVORECIDO: SINARA VIVIAN [ASSINATURA: N .
CPF/CNBJ: 099.955.689-42
VALOR: R$ 2.000,00
DEBITO EM: 20/06/2024
DOCUMENTO: 062006
AUTENTICACAO SISBB: 9.A66.4CC.19C.497.C09
Transagao efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.
ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024
Nome SINARA VIVIAN Funcdo Atleta
Identidade n2 5.385.129 - SSP/SC Data Nasc. 2/2/2002 §
CPF n? 099.955.689-42 Naturalidade  |Maravilha/SC ’
(1)
Enderego Travessa Tijucas, 46 - E Bairro Presidente Medici- Cep: 89.801-307 Chapecé-SC S 2
6D VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS . 3
{ <<
1 |!NCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 3¢ Pardgrafo Unico, RS 2.000,00 \§
-

Total | RS 2.000,00 |Total 0,00
Valor Liquido RS 2.000,00

Eu, SINARA VIVIAN, declaro para fins de direito que ndo souragente ou servidor publico municipal.

{ <.m, 0 L ACAAN
Assinatura

Declaro ter recebido a importéncia liquida discriminada neste recibo.

20 106 1 .24
Data

10



Consultas - Emissao de comprovantes

G3310116386196951
01/07/2024 16:48:50

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.48.47
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC FEMALE FUTSAL
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 1.731.276-6

FAVORECIDO: POLIANA RAFAELA ALVES IRLEU
CPF/CNPJ: 079.903.966-70

VALOR: RS 3.000,00
DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: 062005
AUTENTICACAO SISBB: E.47A.FES5.5F3.2F3.448

Nome: Niv

SERVIGOS

ia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE

consfanle

FTRECEBIDO
deste documento fon,;;é—m,esté em

conformidade com as especificagdes nele
COLABORAGAO N2 019/2024.
CHAPECO/SC,em: 20/ 0b J 24

\

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

CNPJ N2 78.481.777/0001-02

RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024
Nome POLIANA RAFAELA ALVES IRLEU Fungdo Atleta
Identidade n2 13635151- SESP/MG Data Nasc. 8/7/1986
CPF n2 079.903.966-70 Naturalidade Belo Horizonte/MG
Enderego Travessa Tijucas , 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP 89.801-307 Chapecd/SC
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Pardgrafo Unico, RS 3.000,00
Inciso I, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragBes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000
Total | RS 3.000,00 |Total 0,00
Valor Liquido RS 3.000,00

Eu, POLIANA RAFAELA ALVES IRLET, declaro p ns de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal.
' J ol

- ' d
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Consultas - Emissao de comprovantes

G3310116386196951
01/07/2024 16:48:39

SIS
01/
032

T
CLI

AGENCIA:

FINALIDADE:
REMETENTE
BANCO:
AGENCIA:
CONTA:

FAVORECIDO:
CPF/CNPJ:

INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 16.48.37
0001

BB -
07/2024 -
1200321

SISTEMA DE

AUTOATENDIMENTOQ
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

ED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

ENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

0321-2 CONTA: 145.580-X

01 CREDITO EM CONTA

: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

NU PAGAMENTOS - IP

0001-9
64.716.634-5

260 -

FRANCINI PICININ
112.724.689-50

VALOR: RS 2.000,00

DEBITO EM:

DOCUMENTO :
AUTENTICACAO SISEB:

20/06/2024
062004
1.704.886.4BC.B70.16C

s

[CERTIFICO que o

Cargo: PRESIDENTE

MATERIA L

deste documento foi BEESEBIDO o444 om

conformidade com as especificagoes nele
COLABORAGAO N¢ 019/2024.
CHAPECO/SC, em: 20

Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

ASSINATURA:

&R~ ic o= conslante

PRESTADOS'

06 J M

- el

Transagédo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
o
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024 <
Q
Nome FRANCINI PICININ Fungdo Atleta 2
Q
\dentidade no 5999517-SSP/SC Data Nasc. 5/8/2003 s 5
© -]
CPF n? 112.724.689-50 Naturalidade Guaraciaba-SC E “
£ M e
(%] [y
Endereco Travessa Tijucas, 46 - E Bairro Presidente Medici - Cep: 89.801-307 Chapecé-SC 3 J 2
cép VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS % § 5
<
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 2.000.00 Tg“' é
Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragBes J I
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 €
a
E
4]
o
T
]
]
o
Total RS 2.000,00 [rotal 0,00 2
e g
Valor Liquido RS 2.000,00 '§ N
o b
Eu, FRANCINI PICININ, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. \8 “;“.
S
vﬂ}nLu'\\ Q ETARAY ‘{3
Assinatura \

&



Consultas - Emissdao de comprovantes

G3310116386196951
01/07/2024 16:48:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.48.15
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

e e S (CERTIFICO que s BATE AT o
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ideste " a‘,,'::éeca?socons ante
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL : ento f°'m,esté em
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP [conformidade com as especificages nele
bl oo R S COLABORAGAO Ne 019/2024

CONTA: 1.847.611-1 CHAPECOISC'am: ‘ 06 .

FAVORECIDO: VANESSA ALVES DA SILVA IZIDORIO Nome: Nivia Maria Bezerra de Lim

CPF/CNPJ : 415.121.108-09 Cargo: PRESIDENTE a -
VALOR: R$ 3.400,00 ! :
DEBITO EM: 20/06/2024 "-‘\SSINATURA:__m__m______%-—f-f J

DOCUMENTO: 062001
AUTENTICACAO SISBEB: 9.86A.7BC.C12.E33.DCS

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ Ne 78.481.777/0001-02
RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024
Nome VANESSA ALVES DA SILVA IZIDORIO Fungéo Atleta
Identidade n® 473468220 SSP/SP Data Nasc. 1/3/1991
CPF n? 415.121.108-09 Naturalidade S3o Paulo -SP
Enderego Travessa Tijucas, 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP: 89.801-307 Chapecd/sSC
coéo VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 3.400,00
Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteracdes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000
Total | RS  3.400,00 |Total 0,00
Valor Liquido RS 3.400,00

Eu, VANESSA ALVES DA SILVA IZIDORIO , declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor pablico municipal.

p

Yhaoees 0 Blycs

Assinatura

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura

lﬂ mesee Alve,

20/ 06 124
Data

A



G3310116386196951
01/07/2024 16:48:29

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.48.29
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAQ FEMALE FUTSAL

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 83.065.381-0

FAVORECIDO: NATALIA CAROCLINA DETCNI

CPF/CNPJ: 103.946.299-57

VALOR: RS 3.400,00
DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: 062003

AUTENTICACAO SISBB: 0.DFC.BC2.BBC.16E.60C

Cargo: PRESIDENTE
|ASSINATURA:

CERTIFICOqQueoMATER AL
SERVICOs

deste documento foi RESE®ino

PRESTADOS'

CCL"ECIL‘C‘\OI‘ 0'91202I'

CHAPECO/SC,em: _20 | OF 4
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

constante
esta em

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

CNPJ N2 78.481.777/0001-02

RECIBO DE PAGAMENTO 04/09 PERIODO JUNHO/2024
Nome NATALIA CAROLINA DETONI Funcdo Atleta
Identidade n® 6910880 SSP/SC Data Nasc. 12/12/2001
CPF n® 103.946.299-57 Naturalidade Modelo - SC
Endereco Travessa Tijucas , 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP 89.801-307 Chapecd/SC
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS
1 |'NCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 3.400,00
Inciso 1, da Lei Federal 9.615 de 24 de marg¢o de 1998 com alteragdes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000
Total | RS  3.400,00 (Total 0,00
Valor Liquido RS 3.400,00

Eu, NATALIA CAROLINA DETONI, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor plblico municipal.

\‘:‘\ r\\(J&J £ MEW\;

Assinatura

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

-t -

ﬂr)\(‘ir\]; £ @: l@m.\

29

3

Assinatura

Data




Nota N° - Série

MUNICIPIO DE CHAPECO 0000008229 - E

Secretaria de Fazenda e Administracao Autenticidade

M6PU-XSQ2

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS
Data da Emissdo: 20/06/2024 15:13:30 Data do Servigo: 20/06/2024
Competéncia: 06/2024

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social: TRAINING SPORT E GINASTICA LTDA
Nome Fantasia: TRAINING SPORT E GINASTICA LTDA
CNPJ/CPF: 82.122.821/0001-65 IM: 12471 IE: TELEFONE: 493224650
Enderegco: POLONIA ,194 D - PRESIDENTE MEDICI
CEP: 89801-180 Cidade: CHAPECO UF: SC
Email: contabil@ottocont.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
Nome Fantasia: FEMALE FUTSAL
CNPJ/CPF: 78.481.777/0001-02 IM: 35313 IE: TELEFONE: 4933222034
Enderego: MARTINHO LUTERO ,975 E - SAO CRISTOVAO
CEP: 89803-300 Cidade: CHAPECO uUF: sc
Email: atendimento@escritoriomueller.cnt.br

LOCAL DA PRESTAGAO DE SERVIGCO
Cidade: CHAPECO
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS Pégina 1 de 1

Prestacéo de servigo locagdo espago para condicionamento fisico. Pagamento realizado com recurso da Prefeitura Municipal de Chapeco
através do termo 001/2022.

oy
(CERTIFICO que 0 -2 5< ,"‘c;moconstantel
deste documento fonF%f_AD——s esta em

conformidade com as especificagdes nele
COLABORAGAO N2 ()19/2024.
CHAPECOISC em:_2Q/_06 /24
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
Cargo: PRESIDENTE
ASSINATURA: __..............s

Documento emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por:  172.16.20.60 Situacgdo de Tributagdo do ISSQN

I ) ) Tributada no Prestador
Consulte a autenticidade desta Nota através do site:

https://chapeco.meumunicipio.online/ISS/

Cadigo do Servigo
604 - Ginastica, dancga, esportes, natacdo, artes marciais e demais atividades fisicas

INSS(RS) IR(R$) PIS(R$) COFINS(RS) CSLL(RS) D.COND/DEDUCOES(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador os dados informados e
néo implicam na base de célculo do ISSQN.

D.ICON/OBRAS(R$) SUBEMPREITADA(RS) BASE DE CALCULO(RS) ALIQUOTA(%) VALOR ISS(R$) VALOR TOTAL(RS)
0,00 0,00 3.900,00 - - 3.900,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 3.900,00

]

\H




Consultas - Emissdao de comprovantes

G3310116386196951
01/07/2024 16:49:22

24/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 08357333
032100321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
DATA DA TRANSFERENCIA 24/06/2024
NR. DOCUMENTO 553.542.000.020.608

VALOR TOTAL

3.900,00
**%%4+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TRAINING SPORT E GINASTIC
AGENCIA: 3542-4 CONTA: 20.608-3
NR. DOCUMENTO 550.321.000.145.580
NR .AUTENTICACAO 2.C4B.C36.E1B.638.9F7

Transacgéo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

lNom
1Cargo:
|ASSINAT

maTE s
S0 esta €M

acoes nele

12024.
20 .24

pezerradel

CERTIFICO que 9"s
deste docume
conformld d

COLABOR .
Co‘ sc ' em.

nto fol PRES

.........

0 )b



Ref.: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Proposta para presta{;éo de servicos e iocagdo do espaco para
treinamento fisico e preventivo da Associagdo Female Futsal, conforme

segue:

Periodo: Margo a Novembro de 2024
Valor Mensal: RS 4.000,00 {Quatro mil reais)
Valor Total: R$36.000,00 (Trina e seis reais)

Atenciosamente,

Dol sk
VAN IANR S

A
Rafael Leite
Studio Personal Rafael Leite

Chapecd, 03 de margo de 2024

A/C Rosilene Marques
Financeiro da Associa¢do Female Futsal

Chapecé - SC



Chapecd, 02 de margo de 2024

Ref.: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Apresentamos através deste nossa proposta para prestacdo de
servicos e locacdo do espaco para treinamento fisico e preventivo da

Associagdo Female Futsal, conforme segue:

Periodo: Fevereiro a Novembro de 2023
Valor Mensal: RS 3.900,00 (Trés mil e novecentos reais)
Valor Total: RS 35.100,00 (Trinta e cinco mii e cem reaisj

Atenciosamente,

Regis Cleber de Lima Soares
CREF 3/5C 00009 - G
Training Park

S -

A/C Rosilene Mardgues
Financeiro da Associacdo Female Futsal

Chapecé - SC

il

A A



(4 £ il % s
fROVE
Tl g o el

PERSONAL STUDIO

Ref.: PROPOSTA DE ORCAMENTO

_ Proposta para prestacio de servigos e cessio do espago para
treinamento fisico e preventivo da Associacio Female Futsal, conforme segue:

Periodo: Marco 2 Novembro de 2024
Valor Mensal: R$ 4.100,00 (quatro mile cem reais)
Valor Total: R$ 36.900,00(Trinta e oito milreais)

Atenciosamente,

CREF 011794G/SC
WiseMovePersonal Studio

Chapeco, 02 de margo de 2024

A/C Rosilene iMarques
Financeiro da Associacéo Female Futsal
Chapect - SC

—a P



CONTRATO DE CONCESSAC TEMPORARIO DE USO DE ACADEMIA
DE MUSCULACAQ

TRAINING SPORT E QINASTICA LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob on® 82.122.821/0001-85. com sede na Rua Poldnia, 194-D, Bairro Presidente
Médici, Chapecd, Santa Catarina, neste aio representado pelo seu socio diretor, Sr.
REGIS CLEBER DE LIMA SCARES, doravante denominada simplesmente CEDENTE,

ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL, inscrita no CPF sob o n® 78.481.777/0001-02, com
sede na Rua Martinho Lutero, n® 975-E, Bairro: Sdo Cristovdo, no Municipio de
Chapecé, Santa Catarina , CEP: 83.304-01C, neste ato representado pelo Sr. Douglas
Gongalves ds Azevedo, bras.lwu casado, inscrite no CPF sob o n” 058.455.239-04 e
RG sob o n® 3840218 - SSP-SC, doravante denominada simplesmente CESSIONARIO;

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETOD

1.1 - O objeto de presente instrumanto é a Cess@io Temporaria de Sala para servigos
nas areas afins da musculagdo e gindstica, ds acordo com ¢ quadro de hordric pré-
estabelecido entre ambas as partes.

CLAUSULA SEGUNDA: DO FUNCIONAMENTO

2.1~ A CEDENTE fecha nos feriados memoraveis federais, estaduais e municipais. Na
eventualidade da CEDENTE ncocessitar fechar pars algum tpo de manttengdo, ©
CESSIONARIO em comum acorde, organizard sua agenda de compromissos de
alendimento para o cumprimento de suas atividades com suas ablelas, se assim for
necessario. Diante da necessidade de ailerar a data de uso para seu atendimenio, cabe
o CESSIONARIO a responsabilioade de informar na Secretaria.

CLAUSULA TERCEIRA: DO PRAZO

3.1 - A presente locagdo sera unicamente para o periodo de 10 de fevereiro de 2024 até
o dia 10 de novembro de 2024,

3.2 - O CESSIONARIO podera fazer uso das salas de musculagdo e outras no periodo
das 08h as 12h e das 14h &s 17h, de segunda a sexta-feira,

CLAUSULA QUARTA: DA RESPONSABILIDADE CONTRATUAL

4.1 - As disposiches do presente instrumentc NAO serdo constitutivas de uma refagio
empregaticia do CEDENTE com o CESSIONARIO, respondendo o CESSIONARIO por
inda e qualguer responsabilidade decorrente dos trabathos execulados no
estabelecimente, indusive deslocamentos, sspedalmente civil, criminal, trabalhista e
tributario,

CLAUSULA QUINTA: DA DECLARACAO DE SAUDE

5.1 - O CESSIONARIO declara, neste ato, que suas atletas estao em plenas condicdes
de satde fisica @ mental, aptas a realizarem os trabalhos fisicos & nac portar nenhuma
moiéstia contagiosa que possa prejudicar os demais frequeniadores, isentando a
CEDENTE de quaisquer responsabilidades, sobre qualquer acidente desta ou de outra
nalureza dentro de suas dependéncias.

# g
’
CLAUSULA SEXTA: DO PAGAMENTO Es i %/



6.1 ~ O CESSIONARIO pagars para o CEDENTE, a titulo de aluguel pelo uso nos
termos da dédusula terceira, 8 quantia de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais),
divididos em 9 {nove) parcelas mensais de R$ 3.900,00 (irds mil e novecentos reais).

CLAUSULA SETIMA: DA CESSAO E TRANSFERENCIA

7.1 - O presente conirato é firmado em gardter intransferivel, sendo vedada a cesso ou
transferéncia onerosa ou gratuita a terceiros. pelc CESSIONARIO ou responsavel,
ainda que temporariamente, de qualquer dos direitos pelo mesmo atribuidos,

CLAUSULA OITAVA: DOS DANOS £ ACIDENTES

8.1 - Danos de qualquer nalurezs decorrenies das wiividades individuais, cabe o
CESSIONARIO 0 uso pessoal do seu Seguro Obrigatdrio ou Plano de Satide, ndo
cabendo a CEDENTE qualquer 6nus ou culpa.

CLAUSULA NONA: DOS OBJETOS E PERTENCES PESSOQAIS

8.1 - A guarda dos objetos e pertences pessoais ou de valor, ¢ de inteira
responsabilidade do CESSIONARIO, a2 CEDENTE, para maior comodidade,
disponibiliza guarda volumes na 4rea de convivéncia e de amarios nos vestidrios,
porém néo se responsabifiza pela perda, dano ou exiravio destes materiais,

CLAUSULA DECIMA: DECLARACAC DE CONHECIMENTO PREVIO DAS
CLAUSULAS

10.1~0ﬁmm0®dmmmﬁﬁmmmmmmm
conhecimento das Clausulas deste Instrumento, para plenc conhecimento das
estpulagbes previstas, as quais reputa claras e desprovidas de ambiglidade ou
contradicdio, estando ciente dos direitos e das obrigaches previstas neste instrumento,

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA RESCISAO

11.1 -~ O presente instrumento poders ser rescindido peloc CEDENTE ou pelo
CE , sem qualguer dnus, desde que seja denunciado por escritc com
antecedéncia minima de 60 (sessenta) dias.

11.2 - Ficardo as paries isenias de quaisquer Onus, caso a resdsdo decoma de caso
fortuito ou forga malor, nos termos do Cadigo Civil Brasileiro.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA ~ DO FORO

12.1 ~ Para difimir questies decomrentes deste instrumento, fica eleito o Foro da
Comarca de Chapecd, Estado de Santa Catarina, com expressa rentincia a qualquer
outro, por mais privilegiado que seja.

E por estarem assim justos e conlratados, assinam o presente em 02 (duas) vias de
igual teor e forma.

Chapecd-SC, 10 de fevereiro de 2024.

1]
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SPORT E GINASTICA LTDA.
CEDENTE
7

FEMALE F
/" CESSIONARIO

Testemunhas:

Chapeco-SC, 10 de feversiro de 2024

A



Nota N° - Série

MUNICIPIO DE CHAPECO 0000000214 - E
Secretaria de Fazenda e Administragao dadariicidede
MQ45-2K3R

Data da Emissao: 09/07/2024 14:31:14
Competéncia: 07/2024

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS
Data do Servigo: 09/07/2024

Razao Social:
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF:
Enderego:
CEP:

Email:

PRESTADOR DE SERVIGCOS
MARTARELLO TRANSPORTES E TURISMO LTDA ME
MARTARELLO TRANSPORTES E TURISMO
02.742.219/0001-91 IM: 22606 IE:
RUA Achiles Tomazelli - E - até 309/310 ,770-E - Centro
89812-140 Cidade: CHAPECO
contaflexcontabilidade@hotmail.com

TELEFONE: 4933232090

UF: SC

Razao Social:
Nome Fantasia:
CNPJI/CPF:
Enderego:
CEP:

Email:

TOMADOR DE SERVICOS
ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

FEMALE FUTSAL

78.481.777/0001-02 IM: 35313

MARTINHO LUTERO ,975 E - SAO CRISTOVAO
89803-300 Cidade: CHAPECO
atendimento@escritoriomueller.cnt.br

IE: TELEFONE: 4933222034

UF: SC

LOCAL DA PRESTACAO DE SERVIGO
Cidade: CHAPECO

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
VIAGEM A ITAJAI PRA FEMALE

Pagina 1 de 1

CERTIFICO que 0

conformidade com as espe
COLABORAGAO
CHAPECOI SC,em: 22 J
'Nome: Nivia Maria
.C;ng: PRESIDENTE
ASSINATURA: | _..........

Documento emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

mAaTERIAL constante

nto foi =5
deste docume Pnusz?i?c%qoes nele

N9819:2%24. 2

Bezerra de Lima

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota através do site:
https://chapeco.meumunicipio.online/ISS/

Situagdo de Tributagéo do ISSQN
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo

1601 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

INSS(RS) IR(R$) PIS(RS) COFINS(R$) CSLL(RS)

0,00

0,00

0,00

0,00

D.COND/DEDUGOES(RS)

0,00

0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador os dados informados e

nao implicam na base de calculo do ISSQN.

D.ICON/OBRAS(RS) SUBEMPREITADA(RS) BASE DE CALCULO(RS)
0,00 0,00

ALIQUOTA(%) VALOR ISS(R$)
5.100,00 - -

VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 5.100,00

VALOR TOTAL(RS)
5.100,00

e

1% %~



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.31.27

0321200321 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ FEMALE FUTSAL
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X

ID: E0000000020240709161044375880364
CNPJ DO PAGADOR: 78.481.777/0001-02
VALOR : R$5.100,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 09/07/2024 - 13:11:21

PAGO PARA: Martarello Transportes e Turismo Lt
CNPJ: 2.742.219/0001-91
CHAVE PIX: 0274221900019%91
INSTITUICAO: 89468565 CCPI DA REG DA PRODUCAO SI
AGENCIA: 0258 - CONTA: 00000000000000961485
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacaoc enviada em: 09/07/2024 - 13:11:22

DOCUMENTO: 070901
AUTENTICACAO SISBEB: D.B87.183.360.ABF.AD1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que 0 2255 125 constante
deste documento foi%,esta em
conformidade gom as especiflcaqﬁes nele
COLABORAGCAO N2 019/2024.
CHAPECOISC ,em: 09 J_OF J

Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE

ASSINATURA:




Moarlare/ o

ORCAMENTO DE TRANSPORTE

Viagem de Chapeco a Itajai

Data de saida: 10/07/2024

Veiculo:
Van

Valor:
R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais).

Chapeco, 07 de Julho de 2024

L) ,’ill_lé....:.{” ,
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TRANSPORTES MPS

TRANSPORTE:ESCOLAR; VIAGENS; EXCURSOES E FRETAMENTO

TRANSPORTES MPS LTDA - ME
CNPJ- 03.168.180/0001-03
RUA — GERONIMO FRANCISO COELHO, N° 784 —E
BAIRRO ALVORADA - CEP 89.804.370

ORCAMENTO DE TRANSPORTE DE CHAPECO A ITAJAI

Data de saida de Chapecd dia 10/07/2024
Viagem com veiculo: Van.

Valor da viagem:

R$ 5.450,00 (Cinco mil quatrocentos e cinquenta reais).

Chapeco, 05 de Julho de 2024.

Alt.
TRANSPORTES MPS

99987 2574
Rua Geronimo F. Coelho 784 -k - Chapeco/SC - ¢ mall transporte mps@hotmail com
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PNIPRESA MATTEN

| ORCAMENTO DE TRANSPORTE PARA ITAJAI.

Data de saida de Chapecd: 10/07/2024

Veiculo:

Van

Valor:

R$5.300,00 (Cinco mil e Trezentos reais)

Chapeco - 06 de Julho de 2024

TRANS LUZ EMPRESA MATTES
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RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

Nidmero do Termo de Fomento 01972024 Periodo de Execugao: JUNHO DE 2024
Nome da Organizagao da Sociedade Civil: Associagdo Female Futsal
CNPJ Telefone E-mail Nome do Orgao Ordenador de Despesa

78.481.777/0001-02 (49) 99202-2207 femalefut@gmail.com

Objeto da parceria:

Promover desenvolvimento das categorias de base, a manutengio dos atletas de rendimento que
representam o municipio em eventos regionais, estaduais e nacionais, OLESC, JOGUINHOS
ABERTOS E JASC proporcionando condigdes para a formagdo de uma equipe competitiva.

1 Relatério — Execugdo das Metas

1.1 Acoes Programadas (de acordo com o Plano de Trabalho):

Treinamento realizado em ginasio de esportes;

Treinamento realizado em academia;

Participagdo em competigdes regionais, estaduais e nacionais visando o aprimoramento para
atingir as metas,

Reunides técnicas;

Participagdo em eventos do calendario da FESPORTE, como: JASC, JOGUINHOS e OLESC.

1.2 Agdes Executadas (implantagéo do projeto, comparando-se o previsto no Plano de Trabalho
aprovado com o efetivamente executado):

Treinamento realizado em ginasio de esportes;
Treinamento realizado em academia;
Participagdo em competi¢des regionais, estaduais
Reunides técnicas;

1.3 Alcance dos Objetivos (os beneficios alcangados pelo publico alvo, ressaltando as metas
alcangadas, a populagdo beneficiada e descricdo do alcance social por meio de indicadores
comparativos entre a situagéo anterior, durante e posterior a implantagéo do projeto):

1.4 Conclusao (fazer uma conclusdo no relatorio descrevendo se o objetivo proposto no plano de
trabalho foi atingido em sua totalidade):

Todos objetivos foram alcangados, os treinamentos foram realizados, as atividades em academia
também juntamente com as reunides técnicas, participamos de jogos treinos entre as categorias,
visando a preparagdo para competigdes regionais da OLESC, JOGUINHOS, JASC e
competi¢cdes nacionais, no qual representamos o municipio de Chapecé. Campedo da Fase

Microegional do JASC.
1.5 Justificativa de atrasos e/ou agdes ndo cumpridas:

Todas as a¢des foram compridas.

Data Nome do Presidente ou do Representante | Assinatura do Presidente ou do
19/07/2024 | Legal: Nivia Maria Bezerra de Lima Representante Legal
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ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

RELATORIO DE IMAGENS DA ASSOCIACAO FEMALE
FUTSAL NO MES DE JUNHO

ESCOLA DE FORMACAO NO BAIRRO SAO CRISTOVAO

T

—

-

(5]

[l e
combr [T510




ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

)

3



ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

JOGUINHOS




ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

COPA MUNDO FUTSAL

> gports P D Fursacs
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ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

Chapecd, 19 de julho de 2024.

o, metne 2 i Lo
VIA MARIA BEZERRA DE LIMA

Presidente da Associacdo Female Futsal

—

78.481.777/0001-02 |

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

PREFEITURA DE

Rua Martinho Lutero, 975 E CHAPECG

Bairro Sdo Cristévdo, Chapecé/SC I




